
  

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o výstavbu nového parkoviště pro osobní automobily v areálu Rokycanské nemocnice. Část 

plochy budoucího nového parkoviště je již v současnosti využívána jako parkoviště pro osobní 

automobily, další podstatně větší část plochy je travnatá s porostem křovin a vzrostlých stromů. 

Parkovací plochy před areálem nemocnice a personál je nutné počet parkovacích míst zvětšit. Na 

novém parkovišti jsou navrženy obslužné komunikace šířky 6 m, na parkovišti je navrženo 188 nových 

kolmých parkovacích stání a 7 stání pro osoby ZTP. Celkový počet stání je 195. Kolmá parkovací stání 

mají délku 5 m, šířka krajních stání je 2,75 m, vnitřní stání jsou široká 2,5 m.  

Vjezd na parkoviště je upraven v místech stávajícího vjezdu na štěrkovou plochu, nouzový vjezd s 

vraty je umístěn na severní části plochy. Parkovací místa pro osoby ZTP jsou propojena chodníkem na 

stávající chodníky v areálu nemocnice. Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou 

dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o dílo.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 9 nabídek. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - PARKOVIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/111/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

363/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000387 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8704.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. – hejtmanka Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jana Dvorská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8704.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

 

E1 
 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
IČO: 48035599 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 
České Budějovice 

19. 10. 2021 
10:53:52 

 

E2 
 

EUROVIA CS, a.s. 
IČO: 45274924 
Sídlo: U Michelského lesa 
1581/2, Praha 

19. 10. 2021 
13:10:42 

 

E3 
 

Metrostav a.s. 
IČO: 00014915 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 
Praha 

20. 10. 2021 
07:46:40 

 

E4 
 

STRABAG a.s. 
IČO: 60838744 
Sídlo: Kačírkova 982/4, 
Praha 

20. 10. 2021 
08:26:23 

 

E5 
 

BAGGER BS s.r.o. 
IČO: 05527601 
Sídlo: Na čihadle 958/57, 
Praha 

20. 10. 2021 
08:29:11 

 

E6 

 

Porr a.s. 
IČO: 43005560 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 
Praha 

20. 10. 2021 

08:40:02 

 

E7 

 

COLAS CZ, a.s. 
IČO: 26177005 

Sídlo: Rubeška 215/1, Praha 

20. 10. 2021 

09:06:52 

 

E8 

 

Stavitelství Kamínek s.r.o. 

 

IČO: 26021471 

Sídlo: Líšťany 11 

20. 10. 2021 

09:23:56 

 

E8 

 

DEKAKOM plus s.r.o. 
IČO: 26373611 

Sídlo: Pražská 1178, 
Rokycany 

20. 10. 2021 

09:39:12 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 30. 11. 2021 o výběru dodavatele COLAS CZ, a.s., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, 

která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %), b) zkušenosti s realizací 

obdobných staveb - reference (váha 20 %) 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 8. 1. 2022 smlouvu s dodavatelem COLAS CZ, a.s., ve které byla sjednána cena 

ve výši 19 390 000,- Kč bez DPH (23 461 900,- Kč vč. DPH). 

  



3 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

Ing. Mgr. Pavel Karpíšek 
náměstek hejtmanky pro oblast ekonomiky, 
investic a majetku 
Plzeňský kraj 

za zadavatele 


		2022-02-04T12:47:51+0000
	Not specified




